

Årsredovisning för

Christer Johansson Förvaltnings AB

556989-8728

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Christer Johansson Förvaltnings AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga den 4 juni 2025

~~Susanne Johansson~~

Mikael Johansson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Christer Johansson Förvaltnings AB, 556989-8728, har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Karlskoga. Företaget förvaltar andelar i andra bolag samt bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget är moderbolag i en koncern med två helägda dotterbolag, för en utförlig specifikation, se not 4. Ingen koncernredovisning upprättas enligt ÄRL 7:3.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året då det bara avser konsulttjänster detta år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	400	1 282	625	360
Resultat efter finansiella poster	-67	528	-472	4 507
Soliditet, %	95	99	99	94

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	250 000	17 600 917
Utdelning		-1 250 000
Årets resultat		-66 865
Vid årets slut	250 000	16 284 052

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 16 284 052 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	16 350 917
årets resultat	-66 865
Totalt	16 284 052
disponeras för	
balanseras i ny räkning	16 284 052
Summa	16 284 052

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		399 998	1 282 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		399 998	1 282 398
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-882 400
Övriga externa kostnader		-414 485	-299 225
Personalkostnader	2	-35 667	-43 622
Summa rörelsekostnader		-450 152	-1 225 247
Rörelseresultat		-50 154	57 151
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	452 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 289	18 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 000	-
Summa finansiella poster		-16 711	470 525
Resultat efter finansiella poster		-66 865	527 676
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-1 080 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-1 080 000
Resultat före skatt		-66 865	-552 324
Skatter			
Årets resultat		-66 865	-552 324

2025060522859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 000	1 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	3 650 000	3 650 000
Andra långfristiga fordringar	5	8 750 000	10 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 400 000	13 650 000
Summa anläggningstillgångar		12 401 000	13 651 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		4 920 393	4 043 893
Övriga fordringar		34 780	101 332
Summa kortfristiga fordringar		4 955 173	4 145 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 683	223 912
Summa kassa och bank		126 683	223 912
Summa omsättningstillgångar		5 081 856	4 369 137
SUMMA TILLGÅNGAR		17 482 856	18 020 137

2025060522860

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 350 917	18 153 241
Årets resultat		-66 865	-552 324
Summa fritt eget kapital		16 284 052	17 600 917
Summa eget kapital		16 534 052	17 850 917
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	500 000	-
Summa långfristiga skulder		500 000	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		278 008	52 531
Övriga skulder		133 796	102 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 000	14 001
Summa kortfristiga skulder		448 804	169 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 482 856	18 020 137

2025060522861

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	20 000	20 000
Vid årets slut	20 000	20 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-19 000	-19 000
Vid årets slut	-19 000	-19 000
Redovisat värde vid årets slut	1 000	1 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 650 000	3 650 000
Redovisat värde vid årets slut	3 650 000	3 650 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Promkälldalen AB, 556339-7149, Karlskoga	1 000	100	100 000
Skalan 2 AB, 556989-8694, Karlskoga	500	100	3 550 000
			3 650 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000 000	9 547 475
-Tillkommande fordringar	6 003 003	-
-Reglerade fordringar	-7 253 003	-
-Återföring av tidigare gjorda nedskrivningar	-	452 525
Redovisat värde vid årets slut	8 750 000	10 000 000

Not 6 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till aktieägare som förfaller senare än fem år från balansdagen	500 000	-
	500 000	-

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

2025060522863

Underskrifter

Karlskoga den

4/6-2025

Mikael Johansson
Styrelseordförande

Susanne Johansson

Daniel Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 4/6-2025

KPMG AB
Magnus Gustafsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
